
 
R.U.T.: 76.742.455-8

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 1232

S.I.I. - NUNOA

FECHA DE EMISIÓN : 23-08-2022

Vendedor: JORGE VALLE

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Fecha Vencimiento: 22-09-2022

SOCIEDAD DE INVERSIONES PULMAHUE SPA

 VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO
 AV. IRARRAZAVAL 2401 OF 1316
COMUNA: NUNOA - CIUDAD: SANTIAGO
 229294640
 INFO@IPULMAHUE.CL
WWW.XSTAMPER.CL

RUT: 52002337-2

Señor(es): LIBRERIA Y SERVICIOS SERGIO LUIS MARIO VIGNOLO MOYA E.I.R.L

Atención a: LUIS MARIO VIGNOLO

Giro: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPEL

Dirección: ANTONIO VARAS 533 - CAUQUENES - CAUQUENES

Telefono: 73-2511420

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

1 ESTRUCTURA Q-11 NEUTRO 40 UND $4.830 0% $193.200

1 ESTRUCTURA Q-12 NEUTRO 10 UND $7.696 0% $76.960

1 ESTRUCTURA Q-13 NEUTRO 10 UND $4.930 0% $49.300

1 ESTRUCTURA Q-53 NEUTRO 30 UND $8.380 0% $251.400

1 GOMAS DE REPUESTO Q-11 12 UND $2.065 0% $24.780

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 839 2022-08-23 NOTA DE PEDIDO 839

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$595.640
$0
$113.172
$0

$708.812

SON: SETECIENTOS OCHO MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$595.640
$0
$113.172
$0

$708.812

SON: SETECIENTOS OCHO MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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